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Ensikiinnostus keskusdigisovittimiin hiipui nopeasti. Monet
taloyhtiöt olivat jo pitäneet yhtiökokouksensa, kun Yleisradio
salli keskusdigisovittimien käytön.

Taloyhtiöiden kiinnostus keskusdigisovittimiin on
laimentunut. Isännöitsijöiden mukaan taloyhtiöt eivät ole
juurikaan kiinnostuneita keskussovittimen hankkimisesta.
Lupa hankkia sovitin tuli taloyhtiöille liian myöhään.

- En ole kuullut, että tämä olisi herättänyt kummempaa
kiinnostusta, kertoo Isännöintiliiton toimitusjohtaja Tero
Heikkilä.

Lupa digitaalisen signaalin muuntamisesta analogiseksi
yhteisantennia käyttävissä taloyhtiöissä tuli huhtikuun alussa.
Useissa taloyhtiöissä asia ei edes ehtinyt kevään
yhtiökokoukseen.

- Jos tämä olisi tullut esiin hieman aiemmin, olisi se päätynyt
esityslistoille, ja siitä olisi päästy edes äänestämään, sanoo Heikkilä.

Samoilla linjoilla ovat suuret isännöintialan yritykset. SKV:n
isännöinnistä vastaava Jani Nieminen arvioi, että heidän 6 000
taloyhtiöasiakkaansa joukossa saattaa olla joitain yksittäisiä
yhtiöitä, jotka ovat hankkineet keskussovittimen. YH-
Isännöinnin Etelä-Suomen aluejohtaja Hannu Vahter ei
puolestaan ole kuullut yhdestäkään tapauksesta. YH-Isännöinnillä
on 2 200 asiakasyhtiötä.

Kun Yleisradio hellitti linjaansa ja salli digitaalisen
signaalin muuntamisen analogiseksi, nousi asiasta iso
haloo ja kiinnostus keskussovittimiin heräsi.

Kiinteistöliiton toimitusjohtaja Harri Hiltunen kertoo, että
kyselyissä ja neuvonnassa oli muutaman päivän piikki, mutta
nyt on ollut hyvin rauhallista.

- Luulen, että ratkaisut oli jo ehditty tehdä suurimmassa
osassa yhtiöitä.
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Kohu poiki kuitenkin jonkin verran asennustöitä. Helsinkiläinen
Asennus- ja Huoltoliike Maxisatin myyntijohtaja Hannu
Huovila kertoo, että kiinnostusta keskussovittimiin on
riittänyt, mutta asia on jäänyt taloyhtiöissä usein pohdinnan
tasolle.

Hänen mukaansa jotkut taloyhtiöt harkitsevat nyt,
kannattaisiko pitää vielä ylimääräinen yhtiökokous.

- Asennustöitä tehdään edelleen, mutta nyt pitää tehdä jo
normaalia myyntityötäkin, Huovila valottaa
keskussovitinkauppaan.

Huovilan mukaan Maxisat on asentanut keskussovittimia
sen verran, että arviolta 7 000-8 000 kotitaloutta on kytketty
yhteisverkkoon. Hän on samalla linjalla kuin isännöitsijätkin siitä,
että lupa keskussovittimen käyttöön tuli asunto-osakeyhtiöiden
kannalta liian myöhään.
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